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SPORT DEFINITION BCAA Pro
Definition 4:1:1 507g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Sport Definition BCAA PRO DEFINITION jest preparatem opartym o najwyższej jakości aminokwasy BCAA, które zostały dodatkowo wzbogacone o jabłczan
cytruliny, beta alaninę oraz kompleks witaminowy. Cechą, która wyróżnia ten produkt na tle większości jest zastosowana proporcja 4:1:1 dla l-leucyny, l-izoleucyny
oraz l-waliny. To właśnie ta proporcja zapewnia optymalną ilość poszczególnych aminokwasów, które są niezbędne do szybkiej regeneracji oraz rozwoju tkanki
mięśniowej.

Sport Definition BCAA PRO DEFINITION charakteryzuje się zwiększoną ilością l-leucyny, która należy do najważniejszych aminokwasów przyczyniających się do
szybkiej regeneracji oraz rozwoju tkanki mięśniowej. W proponowanym preparacie zastosowano także inne niezwykle skuteczne i popularne substancje, które wspierają
możliwości wysiłkowe organizmu oraz przyczyniają się do dłuższych i intensywniejszych sesji treningowych. Mowa oczywiście o jabłczanie cytruliny oraz beta alaninie,
która przebojem wkroczyła do świata suplementacji! Wpływa na podniesienie poziomu stężenia karnozyny w mięśniach, która odpowiada za utrzymanie równowagi
kwasowo-zasadowej ustroju. Właśnie dzięki temu zabiegowi będziesz mógł ciężej i dłużej ćwiczyć co zaowocuje poprawą osiąganych efektów!

Warto podkreślić, że zawartość aminokwasów rozgałęzionych BCAA może sięgać nawet 40% ogólnej masy mięśniowej, w związku z czym przy wyborze odpowiedniego
dla siebie preparatu warto kierować się zdrowym rozsądkiem, a nie tylko kolorową etykietą. Suplementacja BCAA to nie tylko zabezpieczenie Twoich mięśni przed
procesami rozpadu (katabolizmem), lepsza regeneracja czy opóźnione poczucie zmęczenia na treningu ale także zapewnienie warunków do zajścia procesów
anabolicznych (zapewnia dodatni bilans azotowy)! W ostatecznym rozrachunku korzyści ze stosowania tego produktu jest bardzo wiele, w tym uzyskanie trwałej i
solidnej muskulatury!

Sport Definition BCAA PRO DEFINITION warto stosować zarówno podczas odchudzania się, jako zabezpieczenie przed niechcianym katabolizmem, ale także
podczas cyklu masowego. Oczywiście jest to mniej popularne wykorzystanie tego typu produktu, jednak zapewnia dostęp do wysokiej jakości budulca dla rozwoju
tkanki mięśniowej oraz przyczynia się do skrócenia czasu potrzebnego na powrót do 100% formy – nawet po bardzo ciężkim treningu! Jak widzisz jest to preparat o
bardzo uniwersalnych charakterze i warto przemyśleć jego stosowanie przez dłuższy czas by wyciągnąć z suplementacji maksymalne korzyści!

SPORT DEFINITION BCAA PRO DEFINITION – REGENERACJA, WYDOLNOŚĆ, ENERGIA, SYNTEZA BIAŁEK NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE!

Zalecane Spożycie
Zmieszać 2 miarki proszku (13 g) ze 150-200 ml wody. Spożywać 1 porcję dziennie: 30 minut przed treningiem.

Składniki :
Mieszanka aminokwasów instanizowanych BCAA (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina), jabłczan cytruliny, beta-alanina, aromaty, regulator kwasowości
(kwas cytrynowy), mieszanka witaminowa [witamina C (kwas L-askorbinowy), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-
pantotenian wapnia), witamina B12 (cyjanokobalamina), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (monoazotan tiaminy), witamina B2
(ryboflawina)], koncentrat soku z buraka2, substancja słodząca (sukraloza), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), barwniki (żółcień
cholinowa*, błękit brylantowy FCF)1, barwnik (karoteny)2,3. * Może mieć szkodliwy  wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Dotyczy tylko smaku: kiwi z limonką1, poziomka z brzoskwinią2, pina colada3.

Wartość odżywcza  
% RWS – Referencyjne wartości spożycia  
Porcja: 13 g
Ilość porcji: 39
Zawartość w: 13 g (% RWS)
Witamina C 100 mg (125%)
Witamina B1 1,5 mg (136%)
Witamina B2 1,7 mg (121%)
Niacyna 12 mg (75%)
Witamina B6 2 mg (143%)
Kwas pantotenowy 9 mg (150%)
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Wartość odżywcza  
Witamina B12 3,5 μg (140%)
BCAA Instant 4:1:1, w tym 7500 mg
L-leucyna 5000 mg
L-izoleucyna 1250 mg
L-walina 1250 mg
Jabłczan cytruliny 2000 mg
w tym cytrulina 1132 mg
Beta-alanina 1600 mg
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